协 议 书
甲方：北京交通大学后勤服务产业集团
[bookmark: _GoBack]乙方：北京交通大学计算机与信息技术学院
在不影响[甲方]教学的前提下，经甲乙双方协商一致达成如下协议：
1、 甲方：
1、 甲方负责提供场地、座椅等设施以及水电的供应。
2、 甲方不负责提供热水.特殊音响、灯光 等设备设施。
3、 甲方协助乙方做好安全工作，并签署安全保卫消防预案协议。
4、 当遇有特殊情况如：停电、学校有重大活动需占用场地或其它特殊原因，甲方提前通知乙方（但遇有突发事件或不可抗力的原因除外，其相关损失各自负担各自的损失）。
2、 乙方：
1、 乙方负责组织全部活动所需的工作，并组织足够的安保及服务人员。
2、 乙方必须加强对其所配备的工作人员的管理，遵守学校及甲方相关规章制度等条款。本学校禁止吸烟！
3、 乙方在使用期间若损坏了甲方设备设施，应照价赔偿。
4、 乙方不得搞违法、违规以及有损国家、学校声誉形象的活动。
5、 乙方必须有合法有效的资质、经营证、许可证并交给甲方备案。
6、 甲乙双方积极配合，必要时乙方需向有关部门提供申报材料、活动内容及人员情况。
7、 本着谁主办、谁负责的原则，乙方应严格遵照并执行安全保卫消防预案协议。
3、 付款方式：
1、 乙方应提前3天交付场地使用费。
共计：大写               元。小写                元。
2、 活动具体时间：
     年    月    日    时至     年    月    日    时
3、 活动地点：

4、 在活动中如遇到其它问题，双方共同协商解决。

本协议一式三份，甲方执两份，乙方执一份。

甲方负责人签字盖章：                 乙方负责人签字盖章：

年    月    日                        年    月    日